Para más información:
clevelandcable.com |  Cable NA2XSH 18/30 (36) kV - 50 mm² a 630 mm²
Cable NA2XSH 18/30 (36) kV - 50 mm² a 630 mm²
Descripción
Cables de media tensión resistentes a los rayos UV para redes de distribución;
también para conexión a unidades de generación y conexión de plantas y
procesos. La cubierta exterior LSZH permite la instalación interna y externa,
incluso directamente en el suelo y en conductos de cables.

Cable NA2XSH 18/30 (36) kV - 50 mm² a 630 mm² - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
Nominal Conductor
Diameter
Insulation
Thickness (mm)
CWS(mm)
Sheath Thickness
(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
18/30NA2XS1X50 50 8.5 7.6 RM/16 1.8 32.5 950
18/30NA2XS1X70 70 10.0 7.6 RM/16 1.8 33.5 1155
18/30NA2XS1X95 95 11.5 7.8 RM/16 2.0 35.0 1260
18/30NA2XS1X120 120 13.0 7.8 RM/16 2.0 36.5 1370
18/30NA2XS1X150 150 14.5 8.0 RM/25 2.2 39.0 1570
18/30NA2XS1X185 185 16.0 8.0 RM/25 2.2 41.0 1775
LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTA FICHA TÉCNICA ES MERAMENTE ORIENTATIVA Y ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO NI
RESPONSABILIDAD ALGUNA. CONSIDERAMOS QUE LA INFORMACIÓN ES CORRECTA EN EL MOMENTO DE SU PUBLICACIÓN. TENGA EN CUENTA QUE, AL
SELECCIONAR LOS ACCESORIOS PARA CABLES, LAS DIMENSIONES REALES DE LOS CABLES PUEDEN VARIAR DEBIDO A LAS TOLERANCIAS DE
FABRICACIÓN.